
Übersicht:

Rangierte Sektionen: 5

Total Freigew. Stand. Karab. Stgw. 57/02 Stgw. 57/03 Stgw. 90

Teilnehmer: 94 4 15 8 1 22 44
Kranzabzeichen: 0 0 0 0 0 0 0
Kranzkarten: 77 4 14 6 1 19 33
Kranzquote: 81.91% 100.00% 93.33% 75.00% 100.00% 86.36% 75.00%

Sektionsrangliste:

Rang Sektion Teilnehmer Pflichtresultate Punktzahl

1 SG Sachseln 18 11 93.273
2 SG Engelberg 14 9 92.556
3 SG Kägiswil 22 12 91.667
4 SG Kerns-Alpnach 14 9 90.333
5 SG Melchtal 10 9 83.222
6 SG Lungern 7 9 nicht rangiert
7 SG Giswil 5 9 nicht rangiert

Einzelschützen: 4

Gewinner der Spezialauszeichnung (20-Franken-Münze im Etui):

Name, Vorname Jg. Waffe Sektion Resultat

Hafner Michael 1984 Stand. SG Sachseln 97

Wir danken allen für die Teilnahme und wünschen weiterhin "guet Schuss"!
SG Melchtal

Winterschiessen vom 10. / 11. November 2017
Organisator: Schützengesellschaft Melchtal

Rangierung

(7 x 10, 3 x 9)



Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Sektion Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Scheuber Alois 1950 V SG Engelberg Freigew. 97 7 3 0 0 x
2 Röthlin Hansruedi 1963 S SG Sachseln Stand. 97 7 3 0 0 x
3 Hafner Michael 1984 A SG Sachseln Stand. 97 7 3 0 0 x
4 Keiser Fredi 1991 A SG Kerns-Alpnach Karab. 97 7 3 0 0 x
5 Bissig Werner 1946 SV SG Engelberg Stand. 96 6 4 0 0 x
6 Vogler Bat 1964 S SG Sachseln Stand. 96 6 4 0 0 x
7 Christen Adrian 1986 A SG Kägiswil Stgw. 90 95 5 5 0 0 x
8 von Rotz Alois 1946 SV SG Sachseln Freigew. 94 5 4 1 0 x
9 Vogler Josef 1957 V SG Lungern Stand. 94 5 4 1 0 x

10 Amrhein Philipp 1992 A SG Kerns-Alpnach Stand. 94 4 6 0 0 x
11 Egger Josef 1963 S SG Kerns-Alpnach Stgw. 57/03 93 6 1 3 0 x
12 Niedergerger Yvonne 1957 V SG Engelberg Stand. 93 5 4 0 1 x
13 Abächerli Ruedi 1953 V SG Sachseln Stgw. 90 93 5 3 2 0 x
14 Schleiss Paul 1961 S SG Engelberg Stgw. 57/03 93 5 3 2 0 x
15 Vogler Ruedi 1958 S SG Lungern Stgw. 90 93 4 5 1 0 x
16 Burch Josef 1947 SV SG Kägiswil Stgw. 57/03 93 3 7 0 0 x
17 Kathriner Hansruedi 1959 S SG Kägiswil Stgw. 57/03 93 3 7 0 0 x
18 Rothacher Franz 1960 S SG Sachseln Stand. 93 3 7 0 0 x
19 Elsässer Kurt 1952 V SG Kägiswil Stgw. 57/03 92 5 3 1 1 x
20 Christen Res 1961 S SG Kägiswil Stgw. 57/03 92 5 3 1 1 x
21 Egger Heribert 1962 S SG Kerns-Alpnach Stand. 92 5 3 1 1 x
22 Häcki Friedrich 1948 V SG Engelberg Stand. 92 5 2 3 0 x
23 Gasser Beat 1952 V SG Lungern Freigew. 92 3 6 1 0 x
24 Bieri Rita 1964 S Einzelschütze Stgw. 90 92 3 6 1 0 x
25 Schmid Christian 1982 A SG Kägiswil Stand. 92 3 6 1 0 x
26 Gasser Veronika 1982 A SG Sachseln Stgw. 90 92 3 6 1 0 x
27 Rohrer Christoph 1990 A SG Sachseln Stand. 92 3 6 1 0 x
28 Barmettler Fredi 1950 V SG Engelberg Freigew. 92 2 8 0 0 x
29 Burch Hans 1954 V SG Kägiswil Stgw. 57/03 92 2 8 0 0 x
30 Egli Lukas 1993 A SG Sachseln Stgw. 57/03 91 4 3 3 0 x
31 Nussbaumer Toni 1973 A Einzelschütze Stgw. 90 91 3 6 0 1 x
32 von Wyl Walter 1935 SV SG Kägiswil Stgw. 57/03 91 3 5 2 0 x
33 Amstutz Fredi 1944 SV SG Engelberg Stgw. 57/03 91 3 5 2 0 x
34 Bosshard Max 1966 S SG Lungern Stand. 91 2 7 1 0 x
35 Britschgi Karin 1974 A SG Sachseln Stgw. 90 91 2 7 1 0 x
36 von Wyl Bruno 1986 A SG Kägiswil Stand. 91 1 9 0 0 x
37 Gesseney Patrick 1962 S SG Sachseln Stand. 90 4 4 1 0
38 Hurschler Paul 1952 V SG Engelberg Stgw. 57/03 90 3 5 1 1 x
39 Reinmann Michael 1980 A SG Sachseln Stgw. 90 90 3 5 1 1 x
40 Najer Janik 1998 J SG Kägiswil Stgw. 90 90 3 4 3 0 x
41 Steiner Markus 1967 S SG Kägiswil Stgw. 90 90 2 6 2 0 x
42 Häcki Martin 1975 A SG Engelberg Stgw. 90 89 4 3 1 2 x
43 Schafer Marcel 1998 J SG Sachseln Stgw. 90 89 3 4 2 1 x
44 von Ah Walter 1933 SV SG Kägiswil Stgw. 90 89 3 4 2 1 x
45 Vogler Sepp 1949 V SG Lungern Stgw. 90 89 3 4 2 1 x
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46 Keiser Christoph 1996 A SG Kerns-Alpnach Stgw. 90 89 2 5 3 0 x
47 von Rotz Hanspeter 1944 SV SG Kerns-Alpnach Stgw. 90 88 2 4 4 0 x
48 Nussbaumer Peter 1972 A Einzelschütze Stgw. 90 88 2 4 4 0 x
49 Germann David 1984 A SG Kerns-Alpnach Stgw. 90 88 2 4 4 0 x
50 Rohrer Toni 1951 V SG Sachseln Stgw. 90 88 1 6 3 0 x
51 Bachmann Fabian 1998 J SG Kägiswil Stgw. 90 87 4 1 3 2 x
52 Amrhein Peter 1982 A SG Melchtal Stgw. 90 87 3 3 3 0 x
53 Staub Heinz 1945 SV SG Engelberg Stgw. 90 87 3 3 2 2 x
54 Reinhard Sonja 1982 A SG Kägiswil Stgw. 90 87 3 2 4 1 x
55 Schöpfer Josef 1942 SV Einzelschütze Stgw. 57/03 87 2 5 2 0 x
56 Abächerli Heidi 1956 V SG Giswil Stgw. 90 87 2 5 2 0 x
57 Michel Hanspeter 1959 S SG Melchtal Stgw. 57/03 87 1 6 2 1 x
58 Eberli Santiago 1995 A SG Sachseln Stgw. 90 87 1 6 2 1 x
59 Kiser Hans 1938 SV SG Kägiswil Stgw. 90 87 1 5 4 0 x
60 Schleiss Werner 1942 SV SG Engelberg Karab. 87 1 5 4 0 x
61 Schäli Josef 1957 V SG Giswil Stgw. 90 87 1 5 4 0 x
62 Reinhard Daniel 1974 A SG Kägiswil Stgw. 57/03 87 1 5 4 0 x
63 Büeler Toni 1948 V SG Engelberg Karab. 86 2 5 0 1 x
64 Röthlin Thomas 1983 A SG Kerns-Alpnach Stgw. 90 86 2 4 2 2 x
65 von Rotz Walter 1943 SV SG Kerns-Alpnach Stgw. 90 86 2 2 6 0 x
66 Schleiss Katharina 1962 S SG Engelberg Stgw. 90 86 1 6 1 2 x
67 Egger Silvia 1964 S SG Kerns-Alpnach Stgw. 57/03 86 1 6 1 2 x
68 von Ah Martin 1982 A SG Giswil Stgw. 90 86 1 5 3 1 x
69 Reinhard Peter 1964 S SG Melchtal Stgw. 90 85 2 3 4 0 x
70 Rohrer Dominik 1980 A SG Sachseln Stgw. 90 84 3 2 2 2 x
71 Michel Anton 1950 V SG Melchtal Stgw. 57/03 84 3 1 4 1 x
72 Kammermann Josef 1947 SV SG Kägiswil Stgw. 57/03 84 2 4 2 0 x
73 Birrer Fredi 1945 SV SG Kägiswil Stgw. 57/03 84 2 3 3 1 x
74 Vogler Peter 1950 V SG Lungern Stgw. 57/03 84 2 3 2 3 x
75 Huwyler Ruedi 1940 SV SG Melchtal Karab. 83 3 2 2 1 x
76 Schälin Theodul 1963 S SG Sachseln Stgw. 57/03 83 1 4 2 3
77 Burch Walter 1957 V SG Kägiswil Karab. 83 1 3 4 2 x
78 Rohrer Stefan 1993 A SG Melchtal Stgw. 90 82 2 3 2 1
79 Gasser Manuela 1983 A SG Sachseln Stgw. 57/02 81 1 2 4 3 x
80 Rohrer Alois 1942 SV SG Melchtal Karab. 81 0 3 5 2 x
81 Wagner Sepp 1991 A SG Kerns-Alpnach Stgw. 90 80 1 4 2 2
82 Reinhard Josef 1935 SV SG Melchtal Karab. 80 1 4 0 4
83 Schäli Thomas 1980 A SG Giswil Stgw. 90 80 1 3 2 2
84 Durrer Josef 1965 S SG Melchtal Stgw. 57/03 80 1 2 4 2
85 Britschgi Patrick 1981 A SG Kerns-Alpnach Stgw. 90 78 1 2 4 1
86 Bürki Bernhard 1950 V SG Lungern Stgw. 90 78 0 2 4 4
87 Reinhard Meiri 1982 A SG Melchtal Stgw. 90 77 1 2 3 2
88 Bläsi Bernhard 1975 A SG Kägiswil Stgw. 90 77 0 4 2 1
89 von Ah Gottlieb 1953 V SG Giswil Stgw. 90 76 0 1 4 5
90 Staub Werner 1945 SV SG Engelberg Karab. 73 0 3 1 4
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91 Schallberger Alois 1938 SV SG Kägiswil Stgw. 90 72 0 1 4 3
92 Zurmühle Stephan 1975 A SG Kägiswil Stgw. 90 71 0 4 0 4
93 Bucher Albert 1950 V SG Kerns-Alpnach Stgw. 57/03 69 1 1 1 4
94 Baggenstoss David 1966 S SG Kerns-Alpnach Stgw. 90 58 0 0 1 1



Einzelrangliste Schützengesellschaft Engelberg Sektionsschnitt:

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Scheuber Alois 1950 V Freigew. 97 7 3 0 0 x
2 Bissig Werner 1946 SV Stand. 96 6 4 0 0 x
3 Niedergerger Yvonne 1957 V Stand. 93 5 4 0 1 x
4 Schleiss Paul 1961 S Stgw. 57/03 93 5 3 2 0 x
5 Häcki Friedrich 1948 V Stand. 92 5 2 3 0 x
6 Barmettler Fredi 1950 V Freigew. 92 2 8 0 0 x
7 Amstutz Fredi 1944 SV Stgw. 57/03 91 3 5 2 0 x
8 Hurschler Paul 1952 V Stgw. 57/03 90 3 5 1 1 x
9 Häcki Martin 1975 A Stgw. 90 89 4 3 1 2 x
10 Staub Heinz 1945 SV Stgw. 90 87 3 3 2 2 x
11 Schleiss Werner 1942 SV Karab. 87 1 5 4 0 x
12 Büeler Toni 1948 V Karab. 86 2 5 0 1 x
13 Schleiss Katharina 1962 S Stgw. 90 86 1 6 1 2 x
14 Staub Werner 1945 SV Karab. 73 0 3 1 4

Organisator: Schützengesellschaft Melchtal
Winterschiessen vom 10. / 11. November 2017

92.556



Einzelrangliste Schützengesellschaft Giswil Sektionsschnitt:

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Abächerli Heidi 1956 V Stgw. 90 87 2 5 2 0 x
2 Schäli Josef 1957 V Stgw. 90 87 1 5 4 0 x
3 von Ah Martin 1982 A Stgw. 90 86 1 5 3 1 x
4 Schäli Thomas 1980 A Stgw. 90 80 1 3 2 2
5 von Ah Gottlieb 1953 V Stgw. 90 76 0 1 4 5

Organisator: Schützengesellschaft Melchtal
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---



Einzelrangliste Schützengesellschaft Kägiswil Sektionsschnitt:

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Christen Adrian 1986 A Stgw. 90 95 5 5 0 0 x
2 Burch Josef 1947 SV Stgw. 57/03 93 3 7 0 0 x
3 Kathriner Hansruedi 1959 S Stgw. 57/03 93 3 7 0 0 x
4 Elsässer Kurt 1952 V Stgw. 57/03 92 5 3 1 1 x
5 Christen Res 1961 S Stgw. 57/03 92 5 3 1 1 x
6 Schmid Christian 1982 A Stand. 92 3 6 1 0 x
7 Burch Hans 1954 V Stgw. 57/03 92 2 8 0 0 x
8 von Wyl Walter 1935 SV Stgw. 57/03 91 3 5 2 0 x
9 von Wyl Bruno 1986 A Stand. 91 1 9 0 0 x
10 Najer Janik 1998 J Stgw. 90 90 3 4 3 0 x
11 Steiner Markus 1967 S Stgw. 90 90 2 6 2 0 x
12 von Ah Walter 1933 SV Stgw. 90 89 3 4 2 1 x
13 Bachmann Fabian 1998 J Stgw. 90 87 4 1 3 2 x
14 Reinhard Sonja 1982 A Stgw. 90 87 3 2 4 1 x
15 Kiser Hans 1938 SV Stgw. 90 87 1 5 4 0 x
16 Reinhard Daniel 1974 A Stgw. 57/03 87 1 5 4 0 x
17 Kammermann Josef 1947 SV Stgw. 57/03 84 2 4 2 0 x
18 Birrer Fredi 1945 SV Stgw. 57/03 84 2 3 3 1 x
19 Burch Walter 1957 V Karab. 83 1 3 4 2 x
20 Bläsi Bernhard 1975 A Stgw. 90 77 0 4 2 1
21 Schallberger Alois 1938 SV Stgw. 90 72 0 1 4 3
22 Zurmühle Stephan 1975 A Stgw. 90 71 0 4 0 4

Organisator: Schützengesellschaft Melchtal
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91.667



Einzelrangliste Schützengesellschaft Kerns-Alpnach Sektionsschnitt:

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Keiser Fredi 1991 A Karab. 97 7 3 0 0 x
2 Amrhein Philipp 1992 A Stand. 94 4 6 0 0 x
3 Egger Josef 1963 S Stgw. 57/03 93 6 1 3 0 x
4 Egger Heribert 1962 S Stand. 92 5 3 1 1 x
5 Keiser Christoph 1996 A Stgw. 90 89 2 5 3 0 x
6 von Rotz Hanspeter 1944 SV Stgw. 90 88 2 4 4 0 x
7 Germann David 1984 A Stgw. 90 88 2 4 4 0 x
8 Röthlin Thomas 1983 A Stgw. 90 86 2 4 2 2 x
9 von Rotz Walter 1943 SV Stgw. 90 86 2 2 6 0 x
10 Egger Silvia 1964 S Stgw. 57/03 86 1 6 1 2 x
11 Wagner Sepp 1991 A Stgw. 90 80 1 4 2 2
12 Britschgi Patrick 1981 A Stgw. 90 78 1 2 4 1
13 Bucher Albert 1950 V Stgw. 57/03 69 1 1 1 4
14 Baggenstoss David 1966 S Stgw. 90 58 0 0 1 1

Organisator: Schützengesellschaft Melchtal
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90.333



Einzelrangliste Schützengesellschaft Lungern Sektionsschnitt:

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Vogler Josef 1957 V Stand. 94 5 4 1 0 x
2 Vogler Ruedi 1958 S Stgw. 90 93 4 5 1 0 x
3 Gasser Beat 1952 V Freigew. 92 3 6 1 0 x
4 Bosshard Max 1966 S Stand. 91 2 7 1 0 x
5 Vogler Sepp 1949 V Stgw. 90 89 3 4 2 1 x
6 Vogler Peter 1950 V Stgw. 57/03 84 2 3 2 3 x
7 Bürki Bernhard 1950 V Stgw. 90 78 0 2 4 4

Organisator: Schützengesellschaft Melchtal
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---



Einzelrangliste Schützengesellschaft Melchtal Sektionsschnitt:

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Amrhein Peter 1982 A Stgw. 90 87 3 3 3 0 x
2 Michel Hanspeter 1959 S Stgw. 57/03 87 1 6 2 1 x
3 Reinhard Peter 1964 S Stgw. 90 85 2 3 4 0 x
4 Michel Anton 1950 V Stgw. 57/03 84 3 1 4 1 x
5 Huwyler Ruedi 1940 SV Karab. 83 3 2 2 1 x
6 Rohrer Stefan 1993 A Stgw. 90 82 2 3 2 1
7 Rohrer Alois 1942 SV Karab. 81 0 3 5 2 x
8 Reinhard Josef 1935 SV Karab. 80 1 4 0 4
9 Durrer Josef 1965 S Stgw. 57/03 80 1 2 4 2
10 Reinhard Meiri 1982 A Stgw. 90 77 1 2 3 2

Organisator: Schützengesellschaft Melchtal
Winterschiessen vom 10. / 11. November 2017

83.222



Einzelrangliste Schützengesellschaft Sachseln Sektionsschnitt:

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Röthlin Hansruedi 1963 S Stand. 97 7 3 0 0 x
2 Hafner Michael 1984 A Stand. 97 7 3 0 0 x
3 Vogler Bat 1964 S Stand. 96 6 4 0 0 x
4 von Rotz Alois 1946 SV Freigew. 94 5 4 1 0 x
5 Abächerli Ruedi 1953 V Stgw. 90 93 5 3 2 0 x
6 Rothacher Franz 1960 S Stand. 93 3 7 0 0 x
7 Gasser Veronika 1982 A Stgw. 90 92 3 6 1 0 x
8 Rohrer Christoph 1990 A Stand. 92 3 6 1 0 x
9 Egli Lukas 1993 A Stgw. 57/03 91 4 3 3 0 x
10 Britschgi Karin 1974 A Stgw. 90 91 2 7 1 0 x
11 Gesseney Patrick 1962 S Stand. 90 4 4 1 0
12 Reinmann Michael 1980 A Stgw. 90 90 3 5 1 1 x
13 Schafer Marcel 1998 J Stgw. 90 89 3 4 2 1 x
14 Rohrer Toni 1951 V Stgw. 90 88 1 6 3 0 x
15 Eberli Santiago 1995 A Stgw. 90 87 1 6 2 1 x
16 Rohrer Dominik 1980 A Stgw. 90 84 3 2 2 2 x
17 Schälin Theodul 1963 S Stgw. 57/03 83 1 4 2 3
18 Gasser Manuela 1983 A Stgw. 57/02 81 1 2 4 3 x

Organisator: Schützengesellschaft Melchtal
Winterschiessen vom 10. / 11. November 2017

93.273



Einzelrangliste Einzelschützen Sektionsschnitt:

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Waffe Resultat # 10 # 9 # 8 # 7 KK KA

1 Bieri Rita 1964 S Stgw. 90 92 3 6 1 0 x
2 Nussbaumer Toni 1973 A Stgw. 90 91 3 6 0 1 x
3 Nussbaumer Peter 1972 A Stgw. 90 88 2 4 4 0 x
4 Schöpfer Josef 1942 SV Stgw. 57/03 87 2 5 2 0 x

Organisator: Schützengesellschaft Melchtal
Winterschiessen vom 10. / 11. November 2017

0.000


